UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP_ .17'(; /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	D(
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI ENM 005/94,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 15.01.94, c
servidor ALDO JOAO DE SOUSA, da função de Chefe (FG-1), dc
Departamento de Engenharia. Mecnica.

Brasí 1 ia-DF , 7- de F ev e xilitcH de 199

•

JOAO CL DIO TODOROV
Reitor

	Page 1